
ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Liberec, tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

Platí/Valid540190

0001 0 0 1 16 25 12 20
1001 14 0 2 12 40
1001 14 0 2 12 50 16 50
1001 15 1 3 Jablonec n.Nisou,,u gymnázia
1013 21 4 Rychnov u Jablonce n.Nisou,,hl.sil. 12 58
1020 27 5 Hodkovice n.Mohelkou,,aut.nádr. 13 05
3001 25 6 Turnov,,Terminál u žel.st. 16 45

- 101 109 93 7 17 40 14 00 18 00

opačný směr / opposite direction

- 0 0 0 7 18 00 15 00 18 15
3001 6 Turnov,,Terminál u žel.st.
1020 82 5 Hodkovice n.Mohelkou,,aut.nádr. 18 55
1013 88 4 Rychnov u Jablonce n.Nisou,,hl.sil. 19 01
1001 94 92 3 Jablonec n.Nisou,,u gymnázia 19 08 16 08
1001 95 93 2 19 12 16 10
1001 95 93 2 19 15
0001 109 94 1 19 40 19 20

jede v neděli a ve státem uznané svátky jede v pátek
zastávka je jen na znamení nebo požádání spoj příslušnou zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase spoj zastavuje jen pro vystupování
jede také 30.1.2025,16.4.2025,17.4.2025,30.4.2025,7.5.2025, nejede 27.12.2024,3.1.2025,18.4.2025,2.5.2025,9.5.2025
nejede od 24.12.2024 do 1.1.2025, od 18.4. do 20.4.2025,1.5.2025,8.5.2025,5.7.2025,26.10.2025,16.11.2025
k jízdence je možné zakoupit místenku: na spoj 55 ze zastávek Liberec,aut.nádr..do zastávky Praha,Černý Most; na spoj 155 ze zastávek Liberec,aut.nádr.                  až Hodkovice
n.Mohelkou,aut.nádr. do zastávky Praha,Černý Most; na spoj 157 ze zastávky Jablonec n.Nisou,aut.nádr. do zastávky Praha,Černý Most; na spoj 56 ze zastávky Praha,Černý Most do
zastávek Hodkovice n.Mohelkou,aut.nádr. až Liberec,aut.nádr.; na spoj 156 ze zastávky Praha,Černý Most do zastávek v Jablonci n.Nisou; na spoj 158 ze zastávky Praha,Černý Most do
zastávky Liberec,aut.nádr.

Při jízdě mezi zastávkami označenými čtyřmístným číslem zóny platí integrovaný tarif (zveřejněný na www.iidol.cz). V ostatních případech platí tarif vyhlášený dopravcem
ČSAD Liberec, a.s. (zveřejněný na www.csadlb.cz).
Dětské kočárky lze přepravit pouze v zavazadlovém prostoru do vyčerpání jeho kapacity. Za bezpečnost přepravy osoby mladší 3 let ručí její doprovodná osoba.
Zavazadla určená k přepravě mimo prostor pro cestující, vyžadující uložení v určité poloze nebo přesahující hodnotu 5000 Kč, nahlaste řidiči.
Cestující s místenkou ztrácí právo na své místo, neobsadí-li je 5 minut před odjezdem spoje z výchozí zastávky.

Kontakt na Centrální dispečink IDOL (pro území Libereckého kraje): +420 704 702 000.


